
 
 

UCHWAŁA NR  IV/32/2024 
RADY GMINY CEWICE 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Cewice 
oraz określenia granic ich obwodów 

Na podstawie art. 39 ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 737) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Cewice oraz 
określa się granice obwodów tych szkół, zgodnie z brzmieniem załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr VI/56/2019 Rady Gminy Cewice z dnia 25 kwietnia 2019 r. w sprawie ustalenia 
planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Cewice oraz określenia granic ich 
obwodów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cewice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jacek Górski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia piątek, 26 lipca 2024 r.

Poz. 3338



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr  IV/32/2024 

Rady Gminy Cewice 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

Sieć publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Cewice oraz granice obwodów szkół podstawowych 

L.p. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły Granice obwodu szkoły 

1 Szkoła Podstawowa im. Ks. Edmunda Roszczynialskiego  
w Cewicach 

84-312 Cewice, 
 ul. W. Witosa 65 

Cewice, Kamieniec, Leśnik, Oskowo 

2 Szkoła Podstawowa im. Lotników Morskich  
w Siemirowicach 

84-313 Siemirowice  
ul. Szkolna 15 

Siemirowice ulice: Długa, 
Szkolna, Słoneczna, Polna, Złota, Przyjazna, 
Spokojna, 
ul. Zielony Dwór od nr 1 do nr 5a, 
ul. Osiedle Na Skarpie 

3 Szkoła Podstawowa im. Polskich Olimpijczyków  
w Maszewie Lęborskim 

84-315 Maszewo Lęborskie, 
ul. Szkolna 5 

Maszewo Lęborskie, Karwica, Lesiaki, Unieszyno, 
Unieszynko,  Unieszyniec, Krępkowice, Krępkowo, 
Roztopczyn, Osowo Lęborskie od nr 22 do nr 27, 
Malczyce, Osowiec 

4 Szkoła Podstawowa w Łebuni 84-311 Łebunia,  
ul. Sportowa 7 

Bukowina, Łebunia, Popowo, Dziechno, Okalice, 
Osowo Lęborskie od nr 1 do nr 21 

5 Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi im. 
Leśników Polskich w Przerytem 

84-313 Pieski 45 Pieski, Siemirowice ul. Zielony Dwór od nr 6  
do nr 27 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3338


	UCHWAŁA NR  IV/32/2024 RADY GMINY CEWICE z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1


		2024-07-26T13:56:26+0000
	Polska
	Jarosław Bajorski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




